UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  358  /GDĐT
	Cần Giờ, ngày   20   tháng   3 năm 2018

	V/v cử giáo viên mạng lưới phụ trách bộ môn Hóa dự chuyên đề

	Kính gửi:

	- Hiệu trưởng trường THCS Thạnh An

Căn cứ vào công văn Số 808-GDĐT-TrH  ngày 14 tháng 3 năm 2018 của Sở giáo dục và Đào tạo về tổ chức chuyên đề môn Hóa cấp THCS năm học 2017-2018;

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo cử Ông Nguyễn Minh Phước – Giáo viên trường THCS Thạnh An tham dự chuyên đề môn Hóa .

- Thời gian: 8 giờ ( Thứ tư) Ngày 21/3/2018
- Địa điểm: Trường THCS Lê Văn Hưu , huyện Nhà Bè ( Số 259/20A Huỳnh Tấn Phát, Ấp 5, xã Phú Xuân, huyện Nhà Bè ,TP.HCM
Đề nghị Thủ trưởng trường THCS Thạnh An thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, PTP;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký tên và đóng dấu)
Trần Thị Hoàng Mai